Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536.0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24 ●

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Salto Veloso

DECRETO Nº 115, DE 06 DE NOVEMBRO DE  2023.

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2023,

EDITAL Nº 044/2023.

NEREU BORGA, Prefeito Municipal de Salto Veloso (SC), no uso de suas

atribuições legais e, em atenção ao Edital nº 044/2023, do Processo Seletivo nº

005/2023,

DECRETA:

Art 1º. Fica homologada a Classificação Final do Processo Seletivo nº

005/2023, conforme o Anexo Único.

Art 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Salto Veloso (SC), em 06 de novembro de 2023.

NEREU BORGA
Prefeito Municipal

Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536.0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24 ●

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Salto Veloso

ANEXO ÚNICO:

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO: NUTRICIONISTA

EDITAL N° 044/2023 DO PROCESSO SELETIVO Nº 005/2023

Nº
Inscr

Nome

Prova Objetiva (pontos)
Total
Geral

Classificação Conh.
Específico

Língua
Portug.

Mate-
mática

02 CAMILA EMILIANE FROELICH 88,0 3,0 6,0 97,0 1º Lugar

03 TATIANA CORRÊA WENCESLAU 66,0 3,0 3,0 72,0 2º Lugar

04 ANDRÔMEDA THALIA P. SELERI  60,5 3,0 0,0 63,5 3º Lugar

01 IZABELA ANSILIERO 44,0 6,0 6,0 56,0 4º Lugar